
Coppa Italia delle Regioni 2014
Fitarco (CDR14)
Baselga di Pinè, Dal 12-07-2014 al 13-07-2014

Pos Regione
Coppa Italia delle Regioni - I Gara Star

Dal 2014-07-12 al 2014-07-13

Coppa Italia delle Regioni - II Gara Star

Dal 2014-07-12 al 2014-07-13

Coppa Italia delle Regioni - III Gara Star

Dal 2014-07-12 al 2014-07-13 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 06 Veneto 2.548 625 3.791 1.355 1.874 610 10.803
2 01 Piemonte 2.550 655 3.765 1.280 1.919 630 10.799
3 04 Lombardia 2.491 470 3.703 1.250 1.921 510 10.345
4 08 Emilia Romagna 2.555 485 3.654 970 1.884 510 10.058
5 09 Toscana 2.549 500 3.540 690 1.792 560 9.631
6 12 Lazio 2.519 560 3.509 640 1.901 460 9.589
7 07 Friuli Venezia Giulia 2.530 590 3.535 750 1.750 420 9.575
8 03 Liguria 2.466 285 3.653 855 1.781 440 9.480
9 16 Puglia 2.479 300 3.503 830 1.811 480 9.403

10 10 Marche 2.435 380 3.493 670 1.810 540 9.328
11 11 Umbria 2.195 375 3.504 1.030 1.774 420 9.298
12 19 Sicilia 2.474 485 3.341 375 1.840 460 8.975
13 15 Campania 2.490 455 3.318 395 1.750 340 8.748
14 05 Trento 2.491 575 3.379 595 1.254 220 8.514
15 20 Sardegna 2.430 530 3.135 95 1.856 410 8.456
16 18 Calabria 2.346 95 2.816 95 1.750 190 7.292
17 17 Basilicata 2.253 125 2.951 95 1.400 270 7.094
18 13 Abruzzo 2.449 500 2.027 125 1.436 160 6.697
19 14 Molise 1.686 95 3.027 285 1.347 30 6.470
20 02 Valle D'Aosta 898 0 2.046 190 1.685 220 5.039
21 21 Bolzano 2.107 310 1.173 0 988 390 4.968
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Coppa Italia delle Regioni 2014
Fitarco (CDR14)
Baselga di Pinè, Dal 12-07-2014 al 13-07-2014

Coppa Italia delle Regioni - I Gara Star
Dal 2014-07-12 al 2014-07-13

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 2.550 655 3.205
2 06 Veneto 2.548 625 3.173
3 07 Friuli Venezia Giulia 2.530 590 3.120
4 12 Lazio 2.519 560 3.079
5 05 Trento 2.491 575 3.066
6 09 Toscana 2.549 500 3.049
7 08 Emilia Romagna 2.555 485 3.040
8 04 Lombardia 2.491 470 2.961
9 20 Sardegna 2.430 530 2.960
10 19 Sicilia 2.474 485 2.959
11 13 Abruzzo 2.449 500 2.949
12 15 Campania 2.490 455 2.945
13 10 Marche 2.435 380 2.815
14 16 Puglia 2.479 300 2.779
15 03 Liguria 2.466 285 2.751
16 11 Umbria 2.195 375 2.570
17 18 Calabria 2.346 95 2.441
18 21 Bolzano 2.107 310 2.417
19 17 Basilicata 2.253 125 2.378
20 14 Molise 1.686 95 1.781
21 02 Valle D'Aosta 898 0 898

Coppa Italia delle Regioni - II Gara Star
Dal 2014-07-12 al 2014-07-13

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 06 Veneto 3.791 1.355 5.146
2 01 Piemonte 3.765 1.280 5.045
3 04 Lombardia 3.703 1.250 4.953
4 08 Emilia Romagna 3.654 970 4.624
5 11 Umbria 3.504 1.030 4.534
6 03 Liguria 3.653 855 4.508
7 16 Puglia 3.503 830 4.333
8 07 Friuli Venezia Giulia 3.535 750 4.285
9 09 Toscana 3.540 690 4.230
10 10 Marche 3.493 670 4.163
11 12 Lazio 3.509 640 4.149
12 05 Trento 3.379 595 3.974
13 19 Sicilia 3.341 375 3.716
14 15 Campania 3.318 395 3.713
15 14 Molise 3.027 285 3.312
16 20 Sardegna 3.135 95 3.230
17 17 Basilicata 2.951 95 3.046
18 18 Calabria 2.816 95 2.911
19 02 Valle D'Aosta 2.046 190 2.236
20 13 Abruzzo 2.027 125 2.152
21 21 Bolzano 1.173 0 1.173

Coppa Italia delle Regioni - III Gara Star
Dal 2014-07-12 al 2014-07-13

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 1.919 630 2.549
2 06 Veneto 1.874 610 2.484
3 04 Lombardia 1.921 510 2.431
4 08 Emilia Romagna 1.884 510 2.394
5 12 Lazio 1.901 460 2.361
6 09 Toscana 1.792 560 2.352
7 10 Marche 1.810 540 2.350
8 19 Sicilia 1.840 460 2.300
9 16 Puglia 1.811 480 2.291
10 20 Sardegna 1.856 410 2.266
11 03 Liguria 1.781 440 2.221
12 11 Umbria 1.774 420 2.194
13 07 Friuli Venezia Giulia 1.750 420 2.170
14 15 Campania 1.750 340 2.090
15 18 Calabria 1.750 190 1.940
16 02 Valle D'Aosta 1.685 220 1.905
17 17 Basilicata 1.400 270 1.670
18 13 Abruzzo 1.436 160 1.596
19 05 Trento 1.254 220 1.474
20 21 Bolzano 988 390 1.378
21 14 Molise 1.347 30 1.377
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Coppa Italia delle Regioni 2014
Fitarco (CDR14)
Baselga di Pinè, Dal 12-07-2014 al 13-07-2014

Coppa Italia delle Regioni - I Gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Castagneri Emanuela 01. Piemonte 250
2 Solato Giorgia 08. Emilia Romagna 200
3 Spano Viviana 20. Sardegna 185
4 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 170
5 Menegoli Elena 04. Lombardia 155
6 Febo Carlotta 06. Veneto 140
6 Fontana Iose' 05. Trento 140
8 Benigni Claudia 11. Umbria 110
9 Dicandia Rosa 16. Puglia 95
10 Biagi Renata 09. Toscana 95
10 Piccinetti Francesca 10. Marche 95
12 Vella Noemi 19. Sicilia 95
13 D'angelo Angela 12. Lazio 95
13 Nozzolillo Gelsomina 15. Campania 95
15 Miglietti Tatiana 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Frandi Jasmil 03. Liguria 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Carminio Antonio 20. Sardegna 250
2 Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Eller Hartmann 21. Bolzano 185
4 Di Natale Gaetano Fabio 12. Lazio 170
5 Falcinelli Andrea 09. Toscana 155
6 Lunardelli Alberto 06. Veneto 140
7 Marsiglia Marco 17. Basilicata 125
8 Celano Vincenzo 15. Campania 110
9 Di Michele Luigi 01. Piemonte 95
10 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 95
10 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 95
12 Fuchsova Fabio 19. Sicilia 95
12 Gubbini Riccardo 11. Umbria 95
14 Pianesi Lorenzo 10. Marche 95
15 De Luca Vincenzo 14. Molise 95
16 Porta Luigi 04. Lombardia 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Testoni Jessica 06. Veneto 250
2 Arduini Daniela 12. Lazio 200
3 Ioriatti Cristina 05. Trento 185
4 Barale Laura 01. Piemonte 170
5 Melchionna Giusj 15. Campania 155
6 Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 140
7 Fabbricotti Serena 21. Bolzano 125
8 Dell'Osbel Martina 07. Friuli Venezia Giulia 110
9 Scommegna Sabrina 16. Puglia 95
10 Calvani Raissa 09. Toscana 95
10 Cantoni Barbara 04. Lombardia 95
12 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 95
13 Rumbolo Luisa 03. Liguria 95
14 Di Paola Rosa 19. Sicilia 95
15 Bevilacqua Lara 10. Marche 95
16 Benedetto Maria 18. Calabria 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Giori Lorenzo 05. Trento 250
2 Cricchio Jacopo 19. Sicilia 200
3 Artuso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 185
4 Venanzi Giorgio 11. Umbria 170
5 Cheloni Alberto 09. Toscana 155
6 Cardo Davide 01. Piemonte 140
7 Damiani Paolo 04. Lombardia 125
8 Erario Alessandro 16. Puglia 110
9 Ciarrocchi Mauro 10. Marche 95
10 Anzolin Andrea 06. Veneto 95
11 Foria Marcello 15. Campania 95
12 Mazza Gabriele 08. Emilia Romagna 95
13 Chiodo Carlo 12. Lazio 95
14 Di Virgilio Gianni 13. Abruzzo 95
15 Ben Fekih Ali Saber 03. Liguria 95
16 Pisola Simone 20. Sardegna 95
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Coppa Italia delle Regioni 2014
Fitarco (CDR14)
Baselga di Pinè, Dal 12-07-2014 al 13-07-2014

Coppa Italia delle Regioni - II Gara Star

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Alfarano Martina 16. Puglia 250
2 Zuffi Veronica 03. Liguria 200
3 Moretto Katia 04. Lombardia 185
4 Tortore Giada 01. Piemonte 170
5 Brescia Gaia 16. Puglia 155
6 Bombo Chiara 06. Veneto 140
7 Lagana' Cristina 19. Sicilia 125
8 Zoli Enrica 08. Emilia Romagna 110
9 Coluccini Natalia 09. Toscana 95
10 Borella Laura 06. Veneto 95
11 Pedri Caterina 05. Trento 95
12 Di Silvestro Margherita 12. Lazio 95
13 Barberi Brigitta 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Busdon Nicole 07. Friuli Venezia Giulia 95
15 Campi Chiara Eleonora 04. Lombardia 95
16 Bresciani Giulia 05. Trento 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Cecchetti Francesco 11. Umbria 250
2 Ziggiotto Luca 04. Lombardia 200
3 Affricani Marco 11. Umbria 185
4 Saltarelli Riccardo 12. Lazio 170
5 Valenti Luca 08. Emilia Romagna 155
6 Memeo Stefano Andrea 16. Puglia 140
7 Capalbo Emilio 03. Liguria 125
8 Stefani Matteo 09. Toscana 110
9 Racca Lorenzo 01. Piemonte 95
10 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 95
10 Vieceli Andrea 01. Piemonte 95
12 Luvisetto Alberto 06. Veneto 95
13 Ciarlariello Gianluca 14. Molise 95
14 Scribani Adriano 19. Sicilia 95
15 Dona' Domenico 06. Veneto 95
16 Musolesi Federico 08. Emilia Romagna 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Baldelli Laura 11. Umbria 250
2 Fortunato Anna 06. Veneto 200
3 Rebagliati Chiara 03. Liguria 185
4 Alberti Simona 01. Piemonte 170
5 Fiorito Chiara 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Scarpazza Gaia 04. Lombardia 140
7 Gianfelici Benedetta 10. Marche 125
8 Mele Arianna 08. Emilia Romagna 110
9 Secci Adele 12. Lazio 95
10 Dalla Libera Sarah 02. Valle D'Aosta 95
11 Lelli Rachele 09. Toscana 95
12 Favellato Elenia 14. Molise 95
13 De Falco Federica 15. Campania 95
14 Fusti Alessia 16. Puglia 95
15 Pinna Debora 20. Sardegna 95
16 Trillo Ilaria 17. Basilicata 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Papa Alessio 04. Lombardia 250
2 Mobiglia Luigi 01. Piemonte 200
3 Bizzotto Dino 06. Veneto 185
4 Ciannavei Leonardo 10. Marche 170
5 Ruggeri Antonino 19. Sicilia 155
6 Cavallar Samuel 05. Trento 140
7 Di Febo Angelo 13. Abruzzo 125
8 Kodermaz Massimo 07. Friuli Venezia Giulia 110
9 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 95
10 Barotti Nicola 09. Toscana 95
11 Adeante Andrea 11. Umbria 95
12 Donfrancesco Leonardo 12. Lazio 95
13 Ficarra Gaetano 18. Calabria 95
14 Spinelli Piersanto 14. Molise 95
15 Pola Andrea 03. Liguria 95
16 Rosselli Alfonso 15. Campania 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Borella Alessia 06. Veneto 250
2 Hervat Karen 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Risoluti Rachele 12. Lazio 185
4 Roner Elisa 05. Trento 170
5 Misuri Chiara 03. Liguria 155
6 Curati Lisa 08. Emilia Romagna 140
7 Regnicoli Martina 11. Umbria 125
8 Pascaru Lidia Sabina 01. Piemonte 110
9 D'aquino Maria Grazia 16. Puglia 95
9 Kanitz Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 95
11 Albertini Caterina 08. Emilia Romagna 95
11 Pasqual Giulia 04. Lombardia 95
13 Sanchini Anna Maria 10. Marche 95
14 Artico Camilla 04. Lombardia 95
15 Degani Nicole 01. Piemonte 95
16 Menegotto Luna 06. Veneto 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Rolando Alarico 01. Piemonte 250
2 Guerra Simone 06. Veneto 200
3 Tardarelli Mattia 10. Marche 185
4 Gavioli Enrico 08. Emilia Romagna 170
5 Corti Alberto 09. Toscana 155
6 Cervelli Tommaso 09. Toscana 140
7 Sparnaccini Francesco 11. Umbria 125
8 Vozza Antonio 15. Campania 110
9 Nardon Pietro 04. Lombardia 95
10 D'Angelo Matteo 01. Piemonte 95
11 Fazari Matteo 02. Valle D'Aosta 95
12 Marcantognini Luca 10. Marche 95
13 Fischetti Giovanni 16. Puglia 95
13 Sarno Michele 15. Campania 95
15 Piol Andrea 03. Liguria 95
16 Appoloni Matteo 05. Trento 95
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Coppa Italia delle Regioni 2014
Fitarco (CDR14)
Baselga di Pinè, Dal 12-07-2014 al 13-07-2014

Coppa Italia delle Regioni - III Gara Star

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Colaianni Amanda 20. Sardegna 180
2 Bertoni Chiara 04. Lombardia 150
3 Painelli Romana 11. Umbria 140
4 Scalzo Geraldine 18. Calabria 130
5 Corsalini Marta 10. Marche 120
6 Rizzo Amalia 19. Sicilia 110
7 Bonin Michela 06. Veneto 100
8 Caprino Daniela 03. Liguria 90
9 Peregrini Paola 09. Toscana 70
10 Laguardia Assunta 17. Basilicata 60
11 Castellaneta Patrizia 16. Puglia 50
12 Liuzzi Francesca 12. Lazio 40
12 Minuzzo Daniela 02. Valle D'Aosta 40
14 Rovatti Fabia 08. Emilia Romagna 30
15 Pavan Marta 01. Piemonte 30
16 Rogazzo Marianna 15. Campania 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Rauter Peter 21. Bolzano 180
2 Morini Alessandro 08. Emilia Romagna 150
3 Cabrelle Franco 06. Veneto 140
4 Sacconi Marco 09. Toscana 130
5 Zadro Natale 07. Friuli Venezia Giulia 120
6 Ippoliti Roberto 10. Marche 110
7 Palmieri Walter Patrick 15. Campania 100
8 Valente Francesco 16. Puglia 90
9 Blasi Davide 03. Liguria 70
10 Bandini Giacomo 20. Sardegna 60
11 Civello Giovanni 19. Sicilia 50
12 Marraro Salvatore 04. Lombardia 40
13 Nati Giuliano 11. Umbria 30
14 Cianci Pietro 12. Lazio 30
15 Tiboni Gianluigi 05. Trento 30
16 Trapani Giovanni 01. Piemonte 30

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Baldo Elisa 06. Veneto 180
2 Temperini Tiziana 12. Lazio 150
3 Telani Roberta 08. Emilia Romagna 140
4 Peracino Francesca 01. Piemonte 130
5 Romanova Yulia 17. Basilicata 120
6 Chiaruttini Cecilia 07. Friuli Venezia Giulia 110
7 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 100
8 Sideri Roberta 20. Sardegna 90
9 Finessi Monica 13. Abruzzo 70
10 Piacenza Milena 04. Lombardia 60
11 Galantone Caterina 19. Sicilia 50
12 Fabietti Marisa 10. Marche 40
13 Pernazza Cristina 11. Umbria 30
14 Parietti Laura 09. Toscana 30
15 Sirleto Marialuisa 18. Calabria 30
16 Giuri Maria Maddalena 15. Campania 30

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Mulliri Dario 21. Bolzano 180
2 Bernardis Armando 07. Friuli Venezia Giulia 150
3 Ruggiero Gianluca 01. Piemonte 140
4 Peruzzini Franz 10. Marche 130
5 Lodetti Alessandro 04. Lombardia 120
6 Nevischi Roberto 09. Toscana 110
7 Della Malva Pietro 16. Puglia 100
8 Travierso Michele 17. Basilicata 90
9 Rossi Andrea 11. Umbria 70
10 Bernardini Carlo 12. Lazio 60
11 Bassi Andrea 08. Emilia Romagna 50
12 Pozza Federico 06. Veneto 40
13 D'Amico Roberto 13. Abruzzo 30
13 Palumbo Michele 19. Sicilia 30
15 Franzoi Michele 05. Trento 30
15 Munari Ilario 03. Liguria 30

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Trapani Gloria 01. Piemonte 180
2 De Nardin Elis 06. Veneto 150
3 Agamennoni Annalisa 10. Marche 140
4 Monaco Grazia Pina 19. Sicilia 130
5 Pelvio Veronica 03. Liguria 120
6 Delsante Laura 08. Emilia Romagna 110
6 Zenoniani Arianna 05. Trento 110
8 Moschini Annamaria 04. Lombardia 90
9 Grassini Susi 09. Toscana 70
9 Iacovoni Nicolina 12. Lazio 70
9 Spera Alessia 16. Puglia 70
12 Detela Sara 07. Friuli Venezia Giulia 40
12 Pollo Alessandra 02. Valle D'Aosta 40
12 Ponziani Rita 11. Umbria 40
15 Lamanna Elisabetta 18. Calabria 30
16 Spanu Ilaria 20. Sardegna 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Conte Osvaldo 15. Campania 180
2 Giannelli Ruggero 09. Toscana 150
3 Gaspari Roberto 02. Valle D'Aosta 140
4 Fancello Fabio 03. Liguria 130
5 Bacchi Gaetano 01. Piemonte 120
6 Fioriti Matteo 11. Umbria 110
6 Pivari Simone 12. Lazio 110
8 Maresca Alfredo 19. Sicilia 90
9 Renna Cosimo 16. Puglia 70
10 Paris Tito 13. Abruzzo 60
11 Bertolini Alvise 05. Trento 50
11 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 50
11 Maiocchi Pietro 04. Lombardia 50
14 D'Agata Antonio Giuseppe 14. Molise 30
14 Kienzl Aljoscha 21. Bolzano 30
16 Severi Oreste 08. Emilia Romagna 30
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